DENOMINAZIONE E CODICE FISCALE
RICEVENTE

Auser Territoriale Reggio Emilia ODV

C.F. 91026330356

DENOMINAZIONE PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE EROGANTE

Unione Tresinaro Secchia
Unione Tresinaro Secchia
Unione Tresinaro Secchia

Unione Tresinaro Secchia
Unione Tresinaro Secchia
Unione Tresinaro Secchia
Unione Tresinaro Secchia
Unione Tresinaro Secchia
Unione Tresinaro Secchia
Unione Tresinaro Secchia
Unione Tresinaro Secchia
Unione Tresinaro Secchia
Unione Tresinaro Secchia

SOMMA

INCASSATA

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

507,50
536,00
3.106,00

6.751,50
2.027,50

627,50
2.767,50
2.027,50

627,50
2.405,00

627,50
2.027,50
7.355,00

totale € 31.393,50

DATA
INCASSO

10/02/22
10/02/22

10/02/22
09/03/22
09/05/22
16/05/22
04/08/22
17/08/22
19/08/22
19/08/22
24/10/22
10/11/22
15/11/22

CAUSALE

liquidazione convenzione per attivita di trasporto
convenzione per attivita di trasporto
saldo convenzione anno 2021

saldo convenzione Castellarano

1° rata anno 2022

convenzione per attivita di trasporto

1°rata S. Polo

2° rata Casalgrande

convenzione 2° rata 2022

convenzione 2° rata 2022 Scandiano
convenzione per attivita di trasporto 3° rata 2022
convenzione 3° rata 2022

convenzione 2° e 3° rata 2022 Castellarano



