DENOMINAZIONE E CODICE FISCALE RICEVENTE	DENOMINAZIONE PUBBLICA AMMINISTRAZIONE EROGANTE	SOMMA INCASSATA		DATA INCASSO	CAUSALE
Auser Territoriale Reggio Emilia ODV	Unione Tresinaro Secchia	€	507,50	10/02/22	liquidazione convenzione per attività di trasporto
	Unione Tresinaro Secchia	€	536,00	10/02/22	convenzione per attività di trasporto
C.F. 91026330356	Unione Tresinaro Secchia	€	3.106,00	10/02/22	saldo convenzione anno 2021
	Unione Tresinaro Secchia	€	6.751,50	09/03/22	saldo convenzione Castellarano
	Unione Tresinaro Secchia	€	2.027,50	09/05/22	1° rata anno 2022
	Unione Tresinaro Secchia	€	627,50	16/05/22	convenzione per attività di trasporto
	Unione Tresinaro Secchia	€	2.767,50	04/08/22	1° rata S. Polo
	Unione Tresinaro Secchia	€	2.027,50	17/08/22	2° rata Casalgrande
	Unione Tresinaro Secchia	€	627,50	19/08/22	convenzione 2° rata 2022
	Unione Tresinaro Secchia	€	2.405,00	19/08/22	convenzione 2° rata 2022 Scandiano
	Unione Tresinaro Secchia	€	627,50	24/10/22	convenzione per attività di trasporto 3° rata 2022
	Unione Tresinaro Secchia	€	2.027,50	10/11/22	convenzione 3° rata 2022
	Unione Tresinaro Secchia	€	7.355,00	15/11/22	convenzione 2° e 3° rata 2022 Castellarano
totale € 31.393			31.393,50		